
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 травня 2023 р. Чернігів № 293 

 

 
Про внесення змін до розпорядження 
голови обласної державної адміністрації  
від 24.02.2017 № 110 
 
 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Положення про відділ професійного навчання та нагород 

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого наказом 

керівника апарату обласної державної адміністрації від 12.10.2021 № 22, та  

з метою об’єктивності розгляду питань щодо нагородження 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести до Положення про Комісію з питань нагородження державними 

нагородами при обласній державній адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 24.02.2017 

№ 110, такі зміни: 

1) пункт 7 доповнити новим абзацом восьмим такого змісту: 

«Рішення комісії носить рекомендаційний характер»; 

2) у пунктах 9 та 13 слова «управління по роботі з персоналом» у всіх 

відмінках замінити словами «відділ професійного навчання та нагород» у 

відповідному відмінку. 

 

 

Начальник                      В’ячеслав ЧАУС 


